

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kota Madiun Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA	: DPA/A.1/1.05.0.00.0.00.04.0000/001/2021					
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR					
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT					
Program	: 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA					
Sasaran Program	:					
Capaian Program	: <u>(Indikator)</u> Persentase Korban Bencana yang Dltangani		: <u>(Target)</u> 100 %			
Kegiatan	: 1.05.03.2.01 Pelayanan Informasi Rawan Bencana Kabupaten/Kota					
Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Unit	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Alokasi Tahun 2020	: Rp0 (nol rupiah)					
Alokasi Tahun 2021	: Rp103.880.000 (seratus tiga juta delapan ratus delapan puluh ribu rupiah)					
Alokasi Tahun 2022	: Rp0 (nol rupiah)					
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Korban Bencana yang Dltangani				100 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp103.880.000	
Keluaran	Persentase jumlah penduduk yang memperoleh layanan informasi rawan bencana				100 %	
Hasil	Persentase Tingkat Waktu Tanggap (Response Time Rate)				100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Kota Madiun						
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.01.02 Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Bencana)					
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum					
Lokasi	: Kota Madiun, Kartoharjo, Kelun					
Keluaran Sub Kegiatan	: <u>(Indikator)</u> Persentase jumlah penduduk di kawasan rawan bencana yang memperoleh informasi rawan bencana		: <u>(Target)</u> 100 %			
Waktu Pelaksanaan	: Mulai Januari sampai Desember					
Keterangan	:					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp103.880.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp23.514.000
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp23.114.000
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					Rp23.114.000
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					Rp23.114.000
	[#] Uang Kinerja Kegiatan (UKK)					Rp23.114.000
	[-] Kepala Seksi Pencegahan Dan Kesiapsiagaan					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 1165 Unit x 4.1 Unit x 3 Bulan		720	0	Rp10.317.240
	[-] Pembulatan					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	89480 Rupiah		1	0	Rp89.480
	[-] Pengadministrasi Sarana Dan Prasarana					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 490 Unit x 3.9 Unit x 3 Bulan		720	0	Rp4.127.760

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Pengadministrasi Umum					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 490 Unit x 3.9 Unit x 1 Bulan		720	0	Rp1.375.920
	[-] Pengelola Bahan Perencanaan					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 690 Unit x 2.9 Unit x 3 Bulan		720	0	Rp4.322.160
	[-] Pengelola Data Belanja Dan Laporan Keuangan					
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang x 690 Unit x 2.9 Unit x 2 Bulan		720	0	Rp2.881.440
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp400.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp400.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp400.000
	[#]					
	[-]					
	HONORARIUM PEJABAT PENGADAAN Spesifikasi : Pengadaan Pekerjaan Konstruksi/Barang/ Jasa Lainnya di atas Rp. 25.000.000 - Rp. 50.000.000	1 Orang / Paket / Pekerjaan	orang / paket	250.000	0	Rp250.000
	[-] PjPHP					
	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa [Belanja Gaji dan Tunjangan]	1 Orang / Paket / Pekerjaan		150.000	0	Rp150.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp80.366.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp52.998.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp52.998.000
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.871.000
	[#]					
	[-]					
	BallPoint Spesifikasi : CX-606	300 Buah	Buah	4.000	120.000	Rp1.320.000
	Buku Block Note Spesifikasi : Bergaris Isi 50 Lembar	300 Buah	Buah	4.700	141.000	Rp1.551.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp44.288.000
	[#]					
	[-]					
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi :	360 Kotak	Kotak	36.000	1.296.000	Rp14.256.000
	Pembulatan Spesifikasi :	350 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp350
	[-] Hari Kesiapsiagaan Bencana (Panitia)					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	20 Kotak	Kotak	22.350	44.700	Rp491.700
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi :	20 Kotak	Kotak	36.000	72.000	Rp792.000
	[-] Hari Kesiapsiagaan Bencana (Peserta)					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	360 Kotak	Kotak	22.350	804.600	Rp8.850.600
	[-] Mamin Kegiatan Sosialisasi (Panitia)					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	10 Kotak	Kotak	22.350	22.350	Rp245.850
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi :	10 Kotak	Kotak	36.000	36.000	Rp396.000
	[-] Mamin Kegiatan Sosialisasi (Peserta)					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	300 Kotak	Kotak	22.350	670.500	Rp7.375.500
	Makanan (Nasi) Dalam Kotak Spesifikasi :	300 Kotak	Kotak	36.000	1.080.000	Rp11.880.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp5.839.000
	[#]					
	[-]					
	Makanan Prasmanan Spesifikasi :	30 Orang	Orang	44.000	132.000	Rp1.452.000
	Pembulatan Spesifikasi :	200 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp200
	[-] Hari Kesiapsiagaan Bencana					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	50 Orang	Kotak	22.350	111.750	Rp1.229.250
	Makanan Prasmanan Spesifikasi :	50 Orang	Orang	44.000	220.000	Rp2.420.000
	[-] Kegiatan Sosialisasi					
	Makanan Kecil/Ringan (Snack) Spesifikasi :	30 Orang	Kotak	22.350	67.050	Rp737.550
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp12.368.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp9.205.000
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp6.400.000
	[#]					
	[-]					
	HONORARIUM PENGAJAR/ NARASUMBER/PAKAR/ TENAGA AHLI/ INSTRUKTUR/MODERATOR Spesifikasi : Menteri/Setingkat Menteri/Walikota/Wakil Walikota/yang disetarakan	1 Orang x 2 Jam	OJ	1.400.000	0	Rp2.800.000
	HONORARIUM PENGAJAR/ NARASUMBER/PAKAR/ TENAGA AHLI/ INSTRUKTUR/MODERATOR Spesifikasi : Pejabat Eselon III/yang disetarakan	1 Orang x 4 Jam	OJ	900.000	0	Rp3.600.000
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp385.000
	[#]					
	[-]					
	HONORARIUM PEJABAT PELAKSANA TEKNIS KEGIATAN (PPTK) Spesifikasi : Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Belanja Barang dan Jasa Lainnya. s/d 200.000.000	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000	35.000	Rp385.000
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemetretan					Rp2.420.000
	[#]					
	[-]					
	Biaya Iklan Media Online Regional Spesifikasi : Per Artikel Tayang	2 Paket	paket	1.100.000	220.000	Rp2.420.000
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					Rp2.200.000
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					Rp2.200.000
	[#]					
	[-]					
	Sewa Gedung Pertemuan Pemerintah Spesifikasi :	1 Paket	Paket	2.000.000	200.000	Rp2.200.000
5.1.02.02.07	Belanja Sewa Aset Tetap Lainnya					Rp963.000
5.1.02.02.07.0057	Belanja Sewa Tanaman					Rp963.000
	[#]					
	[-]					
	Pembulatan Spesifikasi :	720 Rupiah	Rupiah	1	0	Rp720
	Sewa Taman/Bunga Segar Spesifikasi : 1 m	6 M	Set/Kali	145.800	87.480	Rp962.280
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp15.000.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp15.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp15.000.000
	[#]					
	[-]					
	Uang transportasi dalam rangka pelaksanaan rapat/ sosialisasi/bimbingan teknis/pendidikan dan latihan Spesifikasi : durasi pelaksanaan sampai dengan 5 (lima) jam	300 Orang	Rupiah	50.000	0	Rp15.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp103.880.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp103.880.000

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Madiun, tanggal 04 Januari 2021</p> <p>Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah</p> <p><u>AGUS HARIONO, S.Sos.M.Si</u> NIP: 196308071985091003</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>SUDANDI. S. Sos</u> NIP: 197209251992011002</p>
Januari	Rp0	
Februari	Rp0	
Maret	Rp0	
April	Rp53.763.550	
Mei	Rp0	
Juni	Rp0	
Juli	Rp49.331.450	
Agustus	Rp785.000	
September	Rp0	
Oktober	Rp0	
November	Rp0	
Desember	Rp0	
Jumlah	Rp103.880.000	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

1.				
2.				
3.				
4.				
5.				